

事業活動計算書

(自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日)

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考	
サービス活動増減の部	収益	障害福祉サービス等事業収益	317,216,433	315,207,529	2,008,904	100.64%	
		その他の事業収益	25,065		25,065		
		経常経費寄附金収益	2,096,000	340,000	1,756,000	616.47%	
		その他の収益	179,648	1,008,602	△828,954	17.81%	
		サービス活動収益計(1)	319,517,146	316,556,131	2,961,015	100.94%	
		費用	人件費	180,671,583	182,581,246	△1,909,663	98.95%
	事業費	35,430,000	32,784,938	2,645,062	108.07%		
	事務費	24,678,489	23,582,835	1,095,654	104.65%		
	減価償却費	5,091,365	5,263,609	△172,244	96.73%		
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△2,631,106	△2,890,709	259,603	91.02%		
	その他の費用	184,692	294,506	△109,814	62.71%		
	サービス活動費用計(2)	243,425,023	241,616,425	1,808,598	100.75%		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	76,092,123	74,939,706	1,152,417	101.54%		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	100,134	94,461	5,673	106.01%	
		その他のサービス活動外収益	1,523,960	2,000,585	△476,625	76.18%	
	サービス活動外収益計(4)	1,624,094	2,095,046	△470,952	77.52%		
	費用	その他のサービス活動外費用	1,000,455	1,341,758	△341,303	74.56%	
		サービス活動外費用計(5)	1,000,455	1,341,758	△341,303	74.56%	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	623,639	753,288	△129,649	82.79%		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	76,715,762	75,692,994	1,022,768	101.35%			
特別増減の部	収益	特別収益計(8)					
		費用	固定資産売却損・処分損	7	1	6	700.00%
	特別費用計(9)	7	1	6	700.00%		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△7	△1	△6	700.00%		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	76,715,755	75,692,993	1,022,762	101.35%			
繰越活動増減	繰越	前期繰越活動増減差額(12)	184,340,651	138,647,658	45,692,993	132.96%	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	261,056,406	214,340,651	46,715,755	121.80%	
	活動増減	基本金取崩額(14)					
		その他の積立金取崩額(15)					
その他の積立金積立額(16)	50,000,000	30,000,000	20,000,000	166.67%			

事業活動計算書

(自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日)

(単位：円)

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
差 額 の 部						
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	211,056,406	184,340,651	26,715,755	114.49%	